
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 038/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 102/2015 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Vanildo da Silva Lima 

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a Contratação de empresa 

Especializada para disponibilizar um profissional para a realização de Oficinas de 

Artesanatos com duração de dois meses com carga horária de oito horas semanais 

para atender o SCFV – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo do 

Município, no Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 23/10/2015 à 22/12/2015 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Gerência de Promoção Social e trabalho 

Órgão: 05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social 

Unidade Orçamentária: 05.11. – Gerência de Promoção Social e Trabalho 

08.245.015 – 1.089 – Assistência a Pessoa Idosa, a Criança e ao Adolescente 

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica 

VALOR: R$ 2.160,00 (dois mil e cento e sessenta reais) 

DATA: 23/10/2015 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Sr. Vanildo da Silva Lima pela Contratada. 


